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Алат за челна обработка на

погонска осовина

Profiles

Product features

Гарнитурата содржи:

Лесно за употреба●

Алатката се користи за да се обнови или да се подготви површината на шипката за

дното

●

Maгнетната рачка jа олеснува монтажата●

ергономски тешки двокомпонентни рачки●

Прецизна производствена алатка●

Водилка за рамка за ракување BSA 1699.4BSA со алатка 1699.5 / 4P●

1699



Опција

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

 Резервни врезници за 1698

 Aдаптер за осовина ITAL

Магнетна рачка на Reamer 1695.1 / 4BI или 1695.1 / 4BIUS●

Рајмер тело 1699.2 / 4●

Рајмер 1699.1●

Водилка за рамка за ракување BSA 1699.4BSA со алатка 1699.5 / 4P●

Водилка за рамка за ракување ITA 1699.4ITA●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Алат за челна обработка на погонска осовина 626476 1699 4

Поравнувач за 1699 1699.1 1

Клуч за погонско лежиште на долен носач BSA

& ITA

1699.2/4 1

Клуч за погонско лежиште на долен носач и

долен држач BSA

1699.4BSA 1

Алатка водич за осовини 1699 1699.5/4P 1



Spare parts

 Поравнувач за 1699

 Клуч за погонско лежиште на долен носач BSA & ITA

 Клуч за погонско лежиште на долен носач и долен држач BSA

 Алатка водич за осовини 1699


